ATOS OFICIAIS/ EDITAIS www.portalregional.net.br

19QUARTA-FEIRA, 21 DE SETEMBRO DE 2022

Classificados

Vende-se Casa

Vendo casa no Jardim Nova Dracena
contendo dois quartos, sala, cozinha, banheiro,
área com lavanderia, churrasqueira, pia, balcão,
quartinho, e banheiro, garagem para dois carros.

interessados entrar em
Contato: (18) 99765-2007

O Governo Bolsonaro através da Lei 13.874/2019 (Lei da
Liberdade Econômica), regulamentada pelo Decreto 10.278/2020
equipara o documento físico ao digital, portanto, o valor é o
mesmo, entretanto, é recomendável que ao enviar o documento
para ser publicado ele seja assinado digitalmente por quem enviou.

MUNICÍPIO DE PANORAMA

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO 133/22 PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/22.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PANORAMA.
OBJETO: INTERLIGAÇÃO DOS DEPARTAMENTOS COM LINK DE INTERNET E
SISTEMA DE TELEFONIA IP.
Contratada:- ABCREDE PROVEDOR DE INTERNET EIRELI EPP - R$ 123.000,00
Panorama 21/09/22
Vigência: 12 meses

          PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PAU D’ ALHO

Paço Municipal “Olívio Rigotto”
C.N.P.J. 44.919.314/0001-68 – Insc. Est. 641.053.034.111

Av. Evaristo Cavalheiri, 281–CEP 17970-000 – Fone (18)3857-1210 – FAX 3857-1164 –S. J. do Pau D’Alho-SP
E-mail: prefeitura@paudalho.sp.gov.br

Extrato de Edital de Tomada de Preços

Tomada de Preço n.º: 003/2022  -  Objeto: Contratação de empresa especializada, com fornecimento de
mão-de-obra, materiais de primeira linha e equipamentos necessários para a Reforma e Climatização do
Salão Comunitário Ipê, deste município, conforme Convênio n.º 102226/2022 firmado com a Secretaria
de Desenvolvimento Regional.
Início: 20/09/2022      -     Encerramento: 11/10/2022, às 09h00
Edital: Disponível na sede da Prefeitura Municipal de São João do Pau D’Alho e no site:
www.paudalho.sp.gov.br
São João do Pau D’Alho, 20 de Setembro de 2022.

Fernando Barberino - Prefeito Municipal

                                               RETIFICAÇÃO DE EDITAL

               PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO VERDE

     Em cumprimento à Lei Federal nº141/12 § 5º artigo 36,

convidamos toda a população para a AUDIÊNCIA PÚBLICA

DA SAÚDE, referente ao 2º Quadrimestre de 2022 a ser

realizada dia 29 de Setembro de 2022 ás 09h nas dependências

da Câmara Municipal de Ouro Verde/SP.

Elen Cristiane Bifi Miranda
Secretaria Municipal de Saúde